
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Trvanlivý kartáč
síla 7 mm / 4691-925-910

Kartáč s dlouhou životností má základní konstrukci
jako normální drátěný kartáč, avšak s jedním
malým rozdílem. Kartáč je opatřen pryskyřicí,
která kartáč jako takový spojuje a volné jsou pouze
brusné konce. Díky této pryskyřici je opotřebení
menší než u běžného kartáče. Rovněž se sníží
riziko zranění.

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Před prvním použitím kartáče s dlouhou životností smontujte kartáč s držadlem držáku. Poté upněte kartáč do
vrtáku a začněte pracovat na zpracovávaném materiálu.

Oblasti použití
Kartáč se používá všude tam, kde je zapotřebí odstranit jemnou rez. (např. náboje kol)


